
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2019 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/54/2019 Rady Gminy Psary z dnia 28.02.2019 r.  

w sprawie ustalenia zasad sprawienia pogrzebu przez Gminę Psary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1, 

art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44, 

art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 10 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzu i chowaniu zmarłych 

(tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 912). 

Rada Gminy Psary uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr VI/54/2019 Rady Gminy Psary z dnia 28.02.2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

sprawienia pogrzebu przez Gminę Psary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6187


		2019-09-09T12:10:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




